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令和06年度 06月　アレルギー材料表(アレルギーA)

アレルギーＡ：卵(つなぎ○） マヨ 除去食
日程 献立 原材料

白おにぎり 米

06月03日 鯖の竜田揚げ 鯖　生姜　醤油　酒　片栗粉　油

(月曜日) かぼちゃの甘煮 かぼちゃ　砂糖　塩

切干大根の甘辛煮 切干大根　人参　だし　醤油　砂糖　みりん

なすとえびの揚げ浸し なす　油　むきえび　生姜　だし　醤油　砂糖　みりん　酒

ｸﾞﾘﾝﾋﾟｰｽのｶﾚｰ風味 グリンピース　ｱﾚﾙｷﾞｰｶﾚｰ粉　醤油　砂糖　みりん

白おにぎり 米

06月04日 豚じゃが 豚肉　じゃがいも　玉ねぎ　人参　醤油　砂糖　みりん　酒

(火曜日) れんこんのｶﾚｰ天ぷら れんこん　カレー粉　塩　小麦粉　油

糸こんの甘辛煮 糸こんにゃく　ちりめんじゃこ　油　人参　だし　醤油　砂糖　みりん

ｵｸﾗの塩昆布和え オクラ　塩昆布　ｺﾞﾏ油

06月07日 すきやき丼 牛肉  白菜  糸こん  麩  椎茸  醤油  砂糖  酒  みりん  だし  米

(金曜日) オレンジゼリー 砂糖混合ﾌﾞﾄﾞｳ糖果糖液  水あめ  ｵﾚﾝｼﾞ果汁  ｹﾞﾙ化剤(増粘多糖類)  酸味料  香料（小麦・大豆含まず）  ﾊﾞｰﾑ油ｶﾛﾃﾝ

白おにぎり 米

06月10日 焼きそば風ﾊﾟｽﾀ スパゲティ　豚肉　キャベツ　玉ねぎ　人参　だし　ソース　醤油　砂糖　塩　こしょう

(月曜日) ちくわと人参の煮物 ちくわ（卵白含む）　人参　だし　醤油　砂糖　みりん

かぼちゃの天ぷら かぼちゃ　塩　小麦粉　油

ﾊﾟﾌﾟﾘｶの和風ｻﾗﾀﾞ パプリカ赤　パプリカ黄　醤油　砂糖　みりん

白おにぎり 米

06月11日 鶏しゃぶ 鶏肉　大根　コーン　にんにく　みそ　酢　醤油　砂糖　ｺﾞﾏ油　白ｺﾞﾏ　すりごま

(火曜日) 手作りひじきｺﾛｯｹ 牛肉  豚肉  ひじき  じゃがいも  玉ねぎ  スキムミルク  牛乳  砂糖  酒  塩  コショウ  鶏卵  小麦粉  パン粉  油

人参のきな粉和え 人参　きな粉　砂糖　塩

ｶﾘﾌﾗﾜｰの香味漬け カリフラワー　パセリ　醤油　みりん

白おにぎり 米

06月14日 牛肉のおろし煮 牛肉　玉ねぎ　人参　大根　生姜　だし　醤油　砂糖　みりん　酒

(金曜日) ｳｲﾝﾅｰとｺｰﾝのｿﾃｰ ウインナー　コーン　塩こしょう

れんこんﾌﾗｲ れんこん　塩こしょう　小麦粉　パン粉　油

揚げなすとえのきのお浸し なす　油　えのき　だし　醤油　砂糖　みりん

白おにぎり 米

06月17日 ﾁｷﾝﾅﾎﾟﾘﾀﾝ 鶏肉　玉ねぎ　ﾊﾞｼﾞﾙ　にんにく　コンソメ　ホールトマト　ケチャップ　砂糖　塩　こしょう

(月曜日) 里芋の唐揚げ風 里芋　にんにく　醤油　酒　塩　ｺﾞﾏ油　片栗粉　油

白花豆の甘煮 白花豆　砂糖　塩

糸昆布と油揚げの和え物 糸昆布　油揚げ　人参　だし　醤油　砂糖　みりん

06月18日 カレーライス
カレールー  （  乳  りんご  小麦粉  香辛料  野菜ﾊﾟｳﾀﾞｰ  食用油脂  砂糖  ﾎﾟｰｸｴｷｽ  蛋白加水分解物  ｿｰｽﾊﾟｳﾀﾞｰ  ｱ
ﾐﾉ酸  ｶﾗﾒﾙ色素  酸味料  乳化剤  ｺ-ﾝｽﾀｰﾁ  ﾁｷﾝﾌﾞｲﾖﾝ  カレー粉  （原材料に大豆を含む）  ）  ケチャップ  ソース  鶏
ミンチ  玉ねぎ  人参  米

(火曜日) りんごジュース りんご  ﾋﾞﾀﾐﾝＣ

白おにぎり 米

06月21日 唐揚げ 鶏肉  にんにく  生姜  醤油  酒  塩  コショウ  小麦粉  片栗粉  ごま油  油

(金曜日) かぼちゃの甘辛煮 かぼちゃ　醤油　砂糖　みりん

切干大根の煮物 切干大根　人参　だし　醤油　砂糖　みりん

ｵｸﾗとたこの和え物 オクラ　タコ　だし　醤油　砂糖　みりん　酒

白おにぎり 米

06月24日 牛肉のしぐれ煮 牛肉　糸こんにゃく　人参　生姜　醤油　砂糖　みりん　酒

(月曜日) ﾚﾝｺﾝﾁｯﾌﾟ れんこん　油　塩

さつま揚げとじゃこの甘辛煮 さつま揚げ　ちりめんじゃこ　油　だし　醤油　砂糖　みりん　酒

いんげんのｶﾞｰﾘｯｸ炒め いんげん　にんにく　醤油　塩こしょう　油

白おにぎり 米

06月25日 白身魚ﾌﾗｲ　ｿｰｽ カレイ　塩　こしょう　小麦粉　パン粉　油　ソース

(火曜日) 高野豆腐とえびの含め煮 高野豆腐　むきえび　だし　醤油　砂糖　みりん　酒

ﾊﾞﾀｰｺｰﾝ コーン　マーガリン(ﾊﾞﾀｰ)　砂糖　塩こしょう

人参と鶏肉のﾏﾘﾈ 人参　鶏肉　オリーブ油　酢　砂糖　塩こしょう

白おにぎり 米

06月28日 豚肉のﾁﾝｼﾞｬｵﾛｰｽ 豚肉　筍　ピーマン　中華だし　オイスターソース　醤油　砂糖　酒　片栗粉

(金曜日) 手作りｺﾛｯｹ 牛肉  豚肉  じゃがいも  玉ねぎ  スキムミルク  牛乳  砂糖  酒  塩  コショウ  鶏卵  小麦粉  パン粉  油

ｷｬﾍﾞﾂとわかめの煮浸し キャベツ　わかめ　人参　だし　醤油　砂糖　みりん

春雨と人参の酢の物 春雨　人参　穀物酢　醤油　砂糖　みりん　塩

雲雀丘学園幼稚園　様

※魚料理は骨なしのものを使用しておりますが、骨が入っている場合もございますので、気を付けてお召し上がりください。
	
仕入れの都合によりメニュー・原材料（ｱﾚﾙｹﾞﾝ含む）に変更が生じる場合があります。予めご了承くださいませ。　株式会社　富喜屋


